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1 Reserviläisurheiluliitto vuonna 2024 
 

Reserviläisurheiluliitto ry (RESUL) on Reserviläisliitto ry:n, Suomen Reserviupseeriliitto ry:n  
ja näiden piirien sekä Maanpuolustuskiltojen liitto ry:n yhteinen liikunta- ja urheilujärjestö. 
Jäsenjärjestöjen yhteenlaskettu jäsenmäärä oli toimintavuoden lopussa 83080 jäsentä,  
(tilanne 31.12.2024), missä on kasvua edellisvuodesta n. 800 maksaneen jäsenen verran.  
 

Liiton toiminnan piirissä on asevelvollisia reserviläisiä, ei-asevelvollisia henkilöitä (mm. naisia 
ja asepalveluksesta vapautettuja) sekä nuoria 15 - 18 -vuotiaita. Lisäksi osa liiton toiminnoista 
on avoimia jäsenjärjestöihin kuulumattomillekin henkilöille (mm. syys- ja talvijotos, etämarssit). 
 

Liiton puheenjohtajana toimi kuudetta vuottaan Erkki Saarijärvi Siilinjärveltä. Hallituksen 
järjestäytymiskokouksessa tammikuussa 2024 valittiin liiton 1.varapuheenjohtajaksi Eerik 
Tuovinen Helsingistä ja 2. varapuheenjohtajaksi Harri Kastepohja Espoosta. 
Toiminnanjohtajana työskenteli Veli-Matti Kesälahti.  
 

Kevätkokouksessa 22.4.2024 vahvistettiin vuoden 2023 tilinpäätös ja myönnettiin 
vastuuvapaus tilivelvollisille vuoden 2023 tileistä ja hallinnosta. Kokous järjestettiin 
etäkokouksena.  
 

Syyskokouksessa 23.11.2024 valittiin Reserviläisurheiluliiton uudeksi puheenjohtajaksi 
kaudelle 2025–2026 Juha Vasama Porista. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Heikki Juhola. 
Erovuoroisista Jesse Kallio, Jari-Pekka Walden ja Harri Kastepohja valittiin jatkamaan. 
Syyskokous järjestettiin lähikokouksena Tiedekeskus Heurekassa Vantaalla. Kokouksen 
jälkeen käynnistettiin Reserviläisurheiluliiton strategian päivitystyö Sami Kesäjärven 
moderoimalla strategiatyöpajalla. 
 

Reserviläisurheiluliitto vastasi jäsenjärjestöjensä kilpailutoiminnan organisoinnista 
reserviläislajeissa sekä valtakunnallisten mestaruuskilpailujen järjestämisestä.  
Vähäisen ilmoittautuneiden määrän vuoksi peruttu ja maastopyöräjotosta, frisbeegolf- ja Vahvin 
reserviläinen -kisaa lukuun ottamatta kaikki muut kilpailukalenterin mukaiset tapahtumat 
pystyttiin järjestämään suunnitelman mukaisesti. 
 

Toimintavuoden eniten osallistujia koonnut tapahtuma oli viidettä kertaa järjestetty etämarssi, 
RESUL Four Day March, johon osallistui ennätysmäärä, 1931 marssijaa. Tapahtuman 
suojelijana toimi eduskunnan puolustusvaliokunnan puheenjohtaja Jukka Kopra. 
Syyskokouksessa palkittiin kilometrikisan kiertopalkinnolla Kainuun reserviupseeripiiri ja 
plaketeilla eri kokoluokan yhdistyssarjoissa Loimaan seudun reserviläiset, Nokian 
reserviupseerit ja Ristijärven Reserviupseerit parhaista marssisuorituksista. 
 
Syyskokouksessa 2020 hyväksytyn RESUL:n strategian 2021–2025 toteutusta jatkettiin 
toimintavuoden aikana.  
 
Sovelletun Reserviläisammunnan sähköinen koulutusalusta oli toimintavuoden aikana 
aktiivisessa käytössä linkitettynä maanpuolustusrekisteriin integroituun SRA-ampujarekisteriin. 
Yhdessä RESUL:n jäsenliittojen kanssa SRA:n kansainvälistymisen edistämiseksi perustettu 
kansainvälinen lajiliitto, International Military Shooting Federation ry, otti vuoden kuluessa ensi 
askeleitaan. 
 

Liiton hallituksen kokouksia järjestettiin vuoden aikana yhteensä seitsemän, pääosin 
etäkokouksina Teams-yhteydellä, osa hybridinä tai sähköpostikokouksena.  
 
1.1. Liiton strategia 2021–2025 

Reserviläisliikunnan ensisijainen tarkoitus on reservin toimintakyvyn kehittäminen. Tässä 
tehtävässä tärkeitä lajeja ovat kenttäkelpoisuutta lisäävät lajit. RESUL keskittyy toiminnassaan 
erityisesti niihin kenttäkelpoisuuslajeihin, joita mikään muu taho ei järjestä. Esimerkkejä 
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kenttäkelpoisuuslajeista ovat marssit, suunnistus ja rata-ammunta. Esimerkkejä RESUL:in 
omista kenttäkelpoisuuslajeista ovat jotokset ja SRA-ammunta. 
 
Toinen tehtävä on kansakunnan terveyden ylläpito. Tässä tärkeintä on liikuntainnostuksen 
kasvattaminen; liittojen jäseniä kannustetaan liikkumaan kukin itselleen sopivimmalla tavalla ja 
viestitään liikunnan mahdollisuuksista. 
 
Liiton strategian 2021–2025 yhteisesti hyväksytty visio on:  

Vuonna 2025 Reserviläisurheiluliitto (RESUL) on: 
• Jäsenjärjestöjen, yhteistyökumppaneiden ja sidosryhmien arvostama,  
• taloudeltaan vakaa,  
• yhteiskunnallisesti vaikuttava järjestäytyneiden maanpuolustajien urheilu - ja 

liikuntaliitto,  
• jolla on ajankohtainen ja tarvetta vastaava lajivalikoima (kuva 1). 

 

 

RESUL – lajivalikoima (kuva 1) 

 

 

             RESUL – organisaation tuki (kuva 2) 

Lajivalikoiman painopisteet ovat samalla RESUL-organisaation antaman tuen painopisteitä 
(kuva 2). Valtakunnan tason organisaationa RESUL:n käytännön rooli on tietoa keräävä, 
muokkaava ja edelleen välittävä. Varsinaisen toiminnan toteuttaa jäsenjärjestöjen aktiivijäsenet 
paikallisyhdistyksissä. 
 
1.2.  Jotoskehityshanke 
 

Reserviläisurheiluliitto jatkoi hankeaikataulun mukaisesti 31.12.2024 asti jotoskehityshankkeen 
toteutusta, jolle oli saatu 100.000 € rahoitus Maanpuolustuksen Kannatussäätiöltä.  
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Hankkeen tavoitteena oli: 
• Kehittää Jotoksia vastaamaan paremmin Puolustusvoimien sekä nykyaikaisen taistelijan 

vaatimuksia 
• Tehostaa tapahtumien viestintää, tavoitteena tavoittaa erityisesti nuoria SA- sijoitus 

kelpoisia 
• Tuoda Jotoksille uudenlaisia, myös motorisoituja etenemismuotoja 
• Tiivistää ja tehostaa yhteistyötä PV:n, MPK:n sekä jäsenyhdistysten kanssa 
• Parantaa järjestäjien osaamista sekä valmiuksia. 

 
Osa-aikaisen jotoskehittäjän tehtävässä työskenteli Janne Welin, jota sijaisti hankkeen 
loppujakson ajan Pyry Meriluoto. Hankkeen ohjausryhmään oli kutsuttu edustajat 
RESUL:n/jäsenjärjestöjen (RESUL työvaliokunta) lisäksi puolustusvoimista ja MPK:sta. 
 
Hanketta toteutettiin suunnitelman mukaisesti. Toimintavuoden aikana mm. hankkeessa 
tuotettu jotoskalenteri toimi kaikkien jotostapahtumien ilmoittautumisalustana ja järjestäjien 
tietopankkina. Vuoden mittaan tuettiin useiden jotostapahtumien (talvi-, syys- ja moottorijotos) 
markkinointia ja järjestelyitä. Talvijotoksen osallistujamäärä lähes tuplaantui edellisvuodesta. 
Hankkeen tuella kehitetty moottorijotos järjestettiin toistamiseen. Tuotettiin myös video- ja 
kuvamateriaalia, jota voidaan hyödyntää tulevien vuosien tapahtumien markkinoinnissa. 

2  Kenttäkelpoisuus ja kuntoliikunta 

Kenttäkelpoisuudella tarkoitetaan yksilön fyysistä kuntoa ja ampumataitoa sekä taitoa liikkua 
kaikissa taistelukentän oloissa tehtävän mukaisesti varustettuna eri vuoden - ja vuorokauden 
aikoina. Tätä kutsutaan myös fyysiseksi toimintakyvyksi. 
 
Kenttäkelpoisuustoimikuntaan kuului kymmenen jäsentä RESUL:n eri jäsenliitoista, ja sen 
puheenjohtajana oli toimikaudella Pekka Sillanpää. 

2.1.     Tärkeimmät tapahtumat 2024 

Reserviläisurheiluliiton kenttäkelpoisuus- ja kuntoliikunnan tärkeimmät toiminnot vuonna 2024:  
 

TAPAHTUMA      AIKA     OSALLISTUJAT 
 

• Jukajärven talvijotos (Imatra/Ruokolahti) 08.-10.03. 21 partiota 

•       RESUL Four Days March   09.-12.05. 1931 osallistujaa 

•       Syysjotos ”Napuejotos” (Isokyrö)  06.-08.09. 22 partiota 

•       Moottorijotos (Laukaa)   12.10. 6 partiota 

2.2.     Kuntoliikunta 

Reserviläisurheiluliiton jäsenjärjestöistä kenttäkelpoisuus-/kuntoliikuntatapahtumia järjestettiin 
runsaasti toimintavuoden aikana. Niitä ei kuitenkaan tilastoida tähän vaan tässä pitäydytään 
suoraan RESUL:iin linkittyvässä toiminnassa. Reserviläisurheiluliiton kuntoliikuntatapahtumiksi 
voidaan etämarssin ohella laskea esimerkiksi reserviläispilkki, reserviläisgolf sekä 
jotostapahtumat. Kaikkiin edellä mainittuihin osallistui yhteensä 2149 henkilöä. 

2.3. Jotostoiminta 

Valtakunnallinen Talvijotos järjestettiin maaliskuussa Imatralla, syysjotos syyskuussa 
Isokyrössä ja moottorijotos lokakuussa Laukaalla. Niille osallistui yhteensä noin 149 kilpailijaa 
ja järjestelytehtävissä oli kussakin tapahtumassa useita kymmeniä vapaaehtoisia. 
 
Talvijotoksella osallistujamäärä lähes tuplaantui edellisvuodesta. Syys- ja moottorijotoksella oli 
edellisvuoden tasoa tai hieman alle. Maastopyöräjotos peruuntui vähäisen ilmoittautuneiden 
määrän vuoksi. 
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2.4. Marssiliikunta  

Marssiliikunta, jossa joukko tai yksilöt siirtyvät pitempiä matkoja jalan kantamuksen kera, 
kuuluu olennaisena osana kenttäkelpoisuusliikuntaan.  
 

Poikkeusolojen vuoksi Suomen Reserviupseeriliiton aloitteesta v. 2020 kehitetty etämarssi 
RESUL Four Day March järjestettiin viidettä kertaa ja ajankohta oli jälleen helatorstain 
yhteydessä toukokuussa 9.-12.05.2024. Osallistujamäärä kehittyi myönteiseen suuntaan. 
Tapahtumaan rekisteröityneistä suorituksensa ilmoitti 1931 marssijaa edustaen 296 RESUL:n 
toiminnan piiriin kuuluvaa yhdistystä. 
 

 
Kuva: RESUL Four Day March osallistujamäärän kehitys 2020-2024 
 
Marssimatkaa neljän päivän aikana kaikkien osallistujien toimesta kertyi yli 70 000 km. Noin 
40 % osallistujista oli Reserviläisliiton ja 20 % Suomen Reserviupseeriliiton jäseniä. 
Reserviläisjärjestöjen ulkopuolisten osuus Suomesta oli noin 20 % ja kansainvälisiä osallistujia 
oli niin ikään noin 20 %. Keskimäärin yksi osallistuja marssi neljän päivän aikana 37 km. 
Marssisuorituksia kertyi yhteensä 5300 kpl. 
 
Tapahtuma sai hyvin näkyvyyttä ja tavoitti ihmisiä sosiaalisen median palveluissa, etenkin 
Facebookissa ja Instagramissa. Myös tapahtumalle luodun verkkokaupan resul-shop.fi kautta 
saatiin huomattavia tuottoja oheistuotemyynnistä. Tapahtuma sai myös sponsoritukea ja 
tavaralahjoituksia arvottaviksi palkinnoiksi. Tuotoilla katettiin pääosa hallinnointialustan ja 
nettisivuston kehittämiskuluista ja tapahtuman markkinointipanostuksista. 
 

 
Kuva: RESUL Four Day March osallistujajakauma jäsenliitoittain 2020-2024 
 
2.5.  RESUL Kuntokortti 
 
Nettiselainpohjaisen kuntokortin lakattua 2020 RESUL:n käyttöön sopivaa jäsenjärjestöjen 
kunnon seurantaan ja palkitsemiseen soveltuvaa järjestelmää ei ole ollut. Kenttäkelpoisuus-
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toimikunta selvitteli suomalaisen HeiaHeia-yrityksen kanssa mahdollisuutta toteuttaa 
RESUL:lle oma MarsMars:n kaltainen, mutta RESUL:n jäsenjärjestöjen käyttöön paremmin 
soveltuva alusta. RESUL:n hallitus päätti toteuttaa vuoden 2024 aikana digitaalisen 
kuntoseuranta ja -aktivointisovelluksen pilotoinnin.  
 
Kuuden kuukauden pilotointijaksolla RESUL Kuntokorttia käytti 1001 RESUL:n jäsenliittojen 
jäsentä edustaen kaikkia kolmea liittoa, 39 piiriä ja 735 yhdistystä. Sovellusta käytti 
keskimäärin 800-900 aktiivista jäsentä kuukausittain. Heistä 474 keräsi täyden määrän 
tavoitteeksi asetettuja kuntosuorituksia. 
 
Puolessa vuodessa kertyi 115 516 liikunta- ja harrastuskirjausta HeiaHeiaan tarkoittaen 
keskimäärin yli 620 kirjattua suoritusta joka päivä puolen vuoden ajan. Näistä kirjauksista on 
kertynyt yhteensä 112 453 liikuttua tuntia tarkoittaen keskimäärin 112 liikuttua tuntia 
osallistujaa kohden eli 18 tuntia liikettä ja liikuntaa kuukaudessa / osallistuja.  
 
Pilottiin osallistuneille kertyi yli 1,2 miljardia otettua askelta. Keskimäärin osallistuneet edistivät 
ja ylläpitivät arkiaktiivisuutta ottamalla keskimäärin 6 974 askelta päivässä. Sovelluksen 
ominaisuuksiin kuului myös mahdollisuus kannustaa ja motivoida toisiaan ja se ominaisuus oli 
myös aktiivisessa käytössä.  
 
Syyskuussa kokeiltiin myös applikaation soveltuvuutta Reserviläisliiton ja Suomen 
Reserviupseeriliiton maaottelumarssisuoritusten ilmoittamiseen ja kokemukset siitä olivat hyvin 
positiiviset ilmoittamisen helppokäyttöisyyden vuoksi.  

 
Kuva: Yhteenveto keskeisistä RESUL Kuntokortti -suorituksista pilottijaksolla 

3.  Ampumatoiminta ja sovellettu reserviläisammunta (SRA) 

Ammunnan harrastusta, joka ei tähtää kilpailemiseen, voidaan pitää kenttäkelpoisuuteen 
liittyvänä liikuntalajina. Ammunta oli myös vuonna 2024 RESUL:n jäsenjärjestöjen 
keskeisimpiä toimintamuotoja. 
 
Reserviläisurheiluliiton kilpailukalenterin mukaisista ampumakilpailuista kaikki suunnitellut 
kilpailut onnistuttiin järjestämään. Mestaruudet ratkottiin niin SRA:ssa kuin muissa 
ampumalajeissa (perinneaseet, RA-ammunnat, ilma-aseet, Falling Plates, 300 m kivääri, 
tarkka-ammunta). Reservin ampumamestaruuskilpailut järjestettiin Oulussa.  
 
Jäsenliitoissa ammunnanharrastustilaisuuksien ja ammuttujen laukausten määrä oli vuonna 
2024 runsas, esimerkiksi pelkästään Reserviläisliitossa useita miljoonia laukauksia, mitä 
osaltaan edesauttoi jäsenliittojen osoittama tuki jäsenyhdistyksille ampuma-ase- ja 
patruunahankintoihin sekä erilaiset kampanjat, kuten Tulta toukokuussa, mihin osallistumiseen 
myös RESUL osaltaan kannusti. 
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3.1. Rata-ammunta 
 

Ampumatoimikunnan tehtäviin kuuluu seurata mestaruuskilpailujen toteutusta 
sekä kerätä niiden teknisten asiantuntijoiden raportit kilpailujen laadukkaan toteutuksen ja 
kehittämisen varmistamiseksi. Toimikunta käsittelee RESUL:iin tai suoraan toimikunnalle 
saapuvat sääntömuutosesitykset ja tekee niistä esitykset liiton hallitukselle. Lisäksi toimikunta 
antaa esityksen RESUL:n hallitukselle kauden kilpailujen uusista ennätyksistä. 
 
Toimikunta antaa myös tarpeen vaatiessa asiantuntijalausuntoja ammuntaan ja aseisiin liittyen. 
Toimikunta kokoontuu tarpeen mukaan, jos joitakin ammuntaan liittyviä asioita pitää käsitellä 
ennen ampumakauden loppua. Toimikuntaan kuuluu kaikkien RESUL:n jäsenliittojen edustajia 
ja varsinkin eri lajien asiantuntijoita. Toimikunnan valvonnan alla on kaikki muut 
ampumakilpailut paitsi SRA-ammunta. 
 
Vuonna 2024 toimikunta kokoontui 5 kertaa. Toimintavuoden aikana mm. toteutettiin piirien 
ampumatoimintakysely ja päivitettiin piirien ampumatoiminnasta vastaavien yhteystiedot. Myös 
useita sääntömuutoksia ja -täsmennyksiä valmisteltiin hallituksen päätettäväksi. 
  
Vuoden 2024 mestaruuskilpailut pystyttiin järjestämään suunnitelman mukaan: 
 
ILMA-ASEMESTARUUSKILPAILUT 24.-25.2.2024 Mäntsälässä (TA Pekka Hulkkonen 

(ilmakivääri), TA Jouko Lehikoinen (ilmapistooli) 

• Ennätykset: 
o ILMAKIVÄÄRI 10M 

▪ H60 Lauri Lauste     K-P              399,8       Mäntsälä  2024 
▪ H70 Markku Hacklin   V-S              385,3       Mäntsälä  2024 
▪ H75 Kalle Hämäläinen  K-S            371,1          Mäntsälä  2024 

 

PERINNEASE SM 21.-22.5.2024 Tyrrissä (TA Marko Patrakka) 

• Ennätykset: 

o 150M KENTTÄ ITSELATAAVA 
▪ H50 Seppo Korvajärvi    Pä-Hä   129        Tyrri  2024 

 
o KIVÄÄRI 150M 3X10 LS 

▪ D Kirsi Keski-Hannula    E-PO        247(sivuaa) Tyrri  2024 
 

o KIVÄÄRI 150M 3X10 ITSELATAAVA 
▪ H50 Heikki Santajärvi    E-KA      214  Tyrri  2024 

 
RESERVILÄISAMMUNNAT 29.6.2024 Lappeenranta/Imatra (TA Heikki Santajärvi) 

FALLING PLATES 10.-11.8.2024 Vekaranjärvi (TA Jari Styrman) 
 

RESERVIN AMPUMAMESTARUUSKILPAILUT JA KIVÄÄRI 300M 23.-25.8.2024 Oulu (TA 

Jyrki Mänttäri) 

• Ennätykset: 

o KENTTÄAMMUNTA 10+10+10 LS (PULTTILUKKOKIVÄÄRI) 

▪ H70 Jukka Salila     K-S  259 Oulu 2024 

 

o PIENOISKIVÄÄRI 50M 2X30 LS 

▪ H70 Mikko Mattila     Kymi            571         Oulu 2024 

▪ H80 Mauri Heino     Kymi            557         Oulu 2024 

 

o 300M KIVÄÄRI 2X30 LS 

▪ H70 Kalle Leskinen     P-K  571 Oulu 2024 



 8(14) 

 

o PIENOISKIVÄÄRI 50M 60 LS MAKUU 

▪ H75 Torsti Hellman     Kymi 571 Oulu 2024 

 

o KENTTÄAMMUNTA ITSELATAAVA 10+10+10 LS 

▪ H60 Risto Moisejeff     Po-Po 280 Oulu 2024 

HÄYHÄ TARKKA-AMMUNNAN SM-KILPAILUT 20.-22.9.2024 Immola (TA Heikki Juhola) 
 
Uusia ennätyksiä syntyi yhteensä 12 kpl.  
 
Toimikunta keskusteli tiiviisti lajien elinvoimaisuudesta, uusien lajien kehittämisestä, 
tuloslaskennan kehittämisestä, sekä kilpailujen riskien hallinnasta ja turvallisuusasioiden 
kehittämisestä. Uutena lajina järjestettyjen pilottikilpailujen ja sääntöjen hyväksynnän jälkeen 
RESUL:n ohjelmaan otettiin sotilaspistooli pika-ammunta. 
 
Toimikunnan puheenjohtajana ja RESUL hallituksen edustajana toimi Santeri Heinonen ja 
varapuheenjohtajana Marko Patrakka. Rata-ammuntatoimikuntaan kuului 9 jäsentä RESUL:n 
jäsenliitoista ja kokouksiin osallistui myös liiton toiminnanjohtaja. 

  
3.2. Sovellettu reserviläisammunta (SRA) 
 
Sovelletun reserviläisammunnan suosio jatkoi voimakasta kasvuaan. Turvallisen ampujan 
SRA-kursseja toimintavuonna 2024 järjestettiin vapaaehtoisten kouluttajien toimesta 234 
kappaletta ja niille osallistui 2577 uutta ampujaa. Tuomarikursseja järjestettiin 28 ja niiltä sai 
tuomaristatuksen 300 uutta henkilöä.  
 
Rekisteröityjen SRA-ampujien määrä oli toimintavuoden lopussa 13844 eli se kasvoi 
edellisvuodesta noin 1500 lajin harrastajalla. 
 
SRA-toimikunnan kokouksia järjestettiin kuluneena vuonna 11. Puheenjohtajana toimikaudella 
oli Jari-Pekka Walden. 
 
Sovelletun reserviläisammunnan (SRA) Suomenmestaruuskilpailut järjestettiin Hätilän 
ampuma-alueella 15.-21.7.2024. Kilpailussa ammuttiin noin 120 000 laukausta 317 ampujan 
toimesta.  
 
Viron SRA mestaruus ammuttiin 2024 Rutjassa ja kilpailussa oli 112 osallistujaa. Suomesta 
kisassa oli 14 osallistujaa. Ruotsin SRA mestaruuskilpailussa oli n. 100 osallistujaa ja mukana 
oli myös 4 suomalaista. 
 
SRA-kilpailuita järjestettiin SSI-tuloslaskentaohjelman tietojen perusteella Suomessa 568 
(vuonna 2023 niitä oli 493kpl), mutta tämä luku ei sisällä kaikkia maassamme järjestettyjä 
yhdistystason kilpailuita, koska kaikki yhdistykset eivät SRA-harjoituskilpailuissaan käytä 
SSI:ta. Virossa järjestettiin 65 SRA-kilpailua SSI:n tietojen mukaan (vuonna 2024 57). 
Ruotsissa järjestettiin 25 SRA kilpailua SSI:n tietojen mukaan. 
 
Kansainvälistymisprojekti myös eteni, kun kansainvälinen lajiliitto International Military 
Shooting Federation ry (IMSF) oli perustettu 4.11.2023. Toimintavuonna 2024 IMSF:n 
hallituksen johdolla käynnisteltiin toimintaa käytännön järjestelyin, koottiin IMSF:lle 
alatoimikuntia hakumenettelyllä, suojattiin tekijänoikeuksia rekisteröimällä IMSF 
eurooppalaiseksi tavaramerkiksi. Käytännön toiminnan tasolla otettiin myös konkreettisia 
askelia, kun Ruotsi maan asevoimien johdolla on aloittanut SRA-toiminnan myös Ruotsissa ja 
Virossa toiminta on jo vakiintunutta. Seuraavana askeleena siltä osin on sopia em. maita 
edustavien liittojen liittymisestä IMSF:n jäseniksi. 



 9(14) 

 

4. Kilpailutoiminta 

4.1. Sotilasmoniottelutoimikunta 

Sotilasmoniotteluoimikunnan jäseninä olivat Simo Jääskeläinen (pj), Saku Liehu, Jarkko 
Paananen, Anni Pitko sekä Katariina Tuominen. Liiton toiminnanjohtaja Veli-Matti Kesälahti 
osallistui aktiivisesti toimikunnan kokouksiin. Toimikunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa 
etäyhteyksin.  
 
Toimikunnan tehtävinä on: 1) sotilasmoniottelun sääntöjen laatiminen ja päivittäminen 2) lajin 
tunnetuksi tekeminen jäsenistön keskuudessa 3) harjoitus- ja kilpailutapahtumien suunnittelu ja 
kehittäminen 4) harjoitus- ja kilpailutapahtumien järjestämisen tukeminen. 
 
RESUL-sotilasmoniottelun sääntöihin on otettu vaikutteita sekä kansainvälisen reservin 
aliupseerijärjestön (CISOR) että NATO:n reserviupseerijärjestön (CIOR) lajisäännöistä. 
Sääntöjen mukainen ensimmäinen RESUL mestaruuskilpailu järjestettiin elokuussa 2024. 
Siihen osallistui seitsemän mies- ja kaksi naiskilpailijaa, joista voittajiksi nousivat Mikko 
Välivirta ja Hilja Hautamäki. 
 
CIOR-sotilasmoniottelun karsintakilpailu kisailtiin 24.-25.5.2024 Lahden/Padasjoen alueella. 
Tapahtuman perusteella valittiin joukkueet CIOR:n sotilasmoniotteluun, joka järjestettiin 
Tallinnassa, Virossa 27. – 28.7.2024. Karsintakilpailuun osallistui 20 henkilöä.  
 
CIOR-sotilasmoniottelussa Suomesta oli iso joukko mukana sekä kilpailussa että 
järjestelytehtävissä. Saku Liehu toimi kilpailun TD:na. Suomen kilpailujoukkueessa oli mukana 
yhteensä 6 partiota. FIN-6 voitti yleiskilpailun pronssia ja estepäivän pronssia. FIN-3 voitti 
naisten sarjan pronssia sekä estepäivän kultaa. 
 
Toimikunta toteutti toimenpiteitä lajin tunnettuuden lisäämiseksi. Lajin harrastajien käytössä 
olleista keskusteluryhmistä muodostettiin RESUL-sotilasmoniottelun Whatsapp-ryhmä, jossa 
mm. tiedotetaan tulevista harjoitus- ja kilpailutapahtumista. Toimikunnan linjauksen mukaan 
aktiivisia toimijoita kannustetaan järjestämään alueellisia harjoitustapahtumia, joihin ovat 
tervetulleita mukaan kaikki lajista kiinnostuneet. Lisäksi toimikunta teetti ja julkaisi 
lajiesittelyvideon vuoden 2024 aikana. 

4.2. Kilpaurheilutapahtumat 

Vuonna 2024 järjestettiin seuraavassa taulukossa eritellyt RESUL:n kilpailut (tässä mukana 
myös ampumakilpailut ja RESUL Four Day March). Varsinaisten kilpailutapahtumien määrä 
väheni kolmella ja niiden osallistujamäärä laski 8 % edellisvuodesta. Samaan aikaan 
kuntoliikuntapuolella, esim. etämarssin osallistujamäärässä oli roimaa kasvua. 
 
Taulukossa on huomioitu ainoastaan RESUL:n statuksella järjestetyt kilpailutapahtumat, ei 
jäsenliittojen, piirien eikä yhdistysten omia kilpailutapahtumia: 

Liikunta- ja urheilutoiminta Kpl Mies Nainen Ei tietoa Yhteensä 

Ampumahiihto   1 23 3  26 

Pistooliampumahiihto  1 31 3  34 

Reserviläispilkki   1 30 1  31 

Ilma-asemestaruus  1 94 8  102 

Talvijotos   1 59 6  65 

Milcomp karsinta- ja RESUL mestaruuskisa 2 21 8  29 

Pistooliampumajuoksu  1 40 2  42 

Perinnease SM   1 374 22  396 

Ampumasuunnistus  1 73 7  80 
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Reserviläisammunnat  1 116 9  125 

Falling plates   1 38 1  39 

Reserviläisgolf   1 36 2  38 

SRA SM   1 398 13  411 

Reservin ampumamestaruuskilpailu 1 284 3  287 

Tarkka-ammunnan SM  1 42 0  42 

Syysjotos   1 60 6  66 

Moottorijotos   1 18 0  18 

Kivääri 300m   1 31 2  33 

        

RESUL Four Day March  1 1622 309  1931 

Kaikki yhteensä   20 3390 405 0 3795 

Edellisvuoden (2023) tilastot 23 3321 330 0 3651 

Kasvu verrattuna edellisvuoteen -13 % 2 % 23 %  4 % 

        

Kilpailutoiminnan osuus (ilman R4DM) Kpl Mies Nainen Ei tietoa Yhteensä 

Kilpailutoiminta 2024  19 1768 96 0 1864 

Edellisvuoden (2023) kilpailutoiminta 22 1923 114 0 2037 

Kasvu edellisvuoteen verrattuna -14 % -8 % -16 %  -8 % 

 
Taulukko: RESUL:n kilpaurheilutapahtumat 2024 

 
5. Koulutus 
 

Koulutuksen osalta huomioidaan RESUL:n lipun alla järjestetty ampuma- ja SRA-koulutus, 
sekä kenttäkelpoisuus ja kilpailujen järjestämiskoulutus. Koulutusta vuonna 2024 annettiin 
lähinnä sovelletussa reserviläisammunnassa. Osa koulutustilaisuuksista järjestettiin 
yhteistyössä MPK:n kanssa.  
 

Koulutustoiminta  Kpl Mies Nainen Ei tietoa Yhteensä 

SRA-kurssit   234   2577 2577 

SRA-tuomarikurssit  28   300 300 

Toimitsijakoulutukset  0    0 

Kaikki yhteensä   262 0 0 2877 2877 

Edellisvuoden (2023) tilastot 101 0 0 1729 1729 

Kasvu verrattuna edellisvuoteen 159 %    66 % 

        

(Vuoden 2023 aikana SRA-kursseilla käyttöön otettiin uusi koulutusalusta. Siltä vuodelta voi 

puuttua joitakin alkuvuodesta vanhan koulutusjärjestelmän aikana toteutettuja kursseja.)  

 
Taulukko: RESUL:n koulutustapahtumat 2024 

6.  Edunvalvonta- ja sidosryhmätyö 

 
6.1.  Edunvalvonta 
 
RESUL:lla on edustus Poliisihallituksen alaisessa Ampuma-aselautakunnassa. 
Edunvalvontatoimikunta on tarvittaessa avustanut edustajaa hänen työssään.   
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Edunvalvontatoimikunta on avustanut reserviläisammunnan harrastajia vastaamalla 
kysymyksiin sekä antamalla lausuntoja. Edunvalvontatoimikunnan puheenjohtajana toimi Harri 
Kastepohja. 
 
 

6.2.  Sidosryhmätyö 
 
Reserviläisurheiluliitto ylläpiti ja kehitti toimintavuoden 2024 aikana yhteistyötään eri 
sidosryhmiensä kanssa. Liitto toimi avoimesti ja aktiivisesti useiden eri organisaatioiden 
kanssa eri foorumeilla. 
 
Tärkein sidosryhmä liiton toiminnan kannalta olivat liiton jäsenjärjestöt: Reserviläisliitto ry, 
Suomen Reserviupseeriliitto ry sekä Maanpuolustuskiltojen liitto ry. Jäsenjärjestöjen kanssa 
suunnitellun ja rakennetun Reserviläisurheiluliiton toimintastrategian 2021–2025 toimeenpanoa 
on jatkettu. 
 
Toimintavuoden aikana liitto pyrki toteuttamaan jäsenjärjestöjensä tarpeita ja toiveita 
liikuntatoiminnan kehittämiseksi. Liitto piti yhteyttä jäsenliittojen johtoon puheenjohtaja Erkki 
Saarijärven, toiminnanjohtaja Veli-Matti Kesälahden sekä RESUL:n hallituksen jäsenten 
toimesta. Liitto osallistui myös vuoden aikana järjestetyille toiminnanjohtajien neuvottelupäiville 
ja etätapaamisiin. 
 
Maanpuolustuskoulutusyhdistys (MPK) on vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen 
keskeinen toimija. RESUL toimi yhteistyössä MPK:n kanssa reserviläisten kenttäkelpoisuuden 
laaja-alaiseksi kehittämiseksi yhteistoimintamuistion puitteissa. Sopimus kattaa RESUL.n 
jotokset, SRA:n SM-kilpailut sekä tarkka-ammunnan SM-kisat. Näissä edellä luetelluissa 
tapahtumissa MPK on mukana tapauskohtaisesti sovitulla tavalla. Eräisiin edellä mainituista 
tapahtumista on mahdollista anoa rinnasteisia kh-vuorokausia. Yhteistyömuistio päivitettiin 
toimintavuoden 2024 lopulla ja siinä huomioitiin kentältä saatua käytännön palautetta ja 
muuttunutta lainsäädäntöä ja normistoa. Joulukuussa 2024 allekirjoitettu uusi 
yhteistoimintamuistio on voimassa toistaiseksi. 
 
Yhteistyö viranomaistahojen kanssa toimi pääosin hyvin vuonna 2024. Puolustusvoimat tukee 
liiton kilpailutoimintaa monipuolisella tukimenettelyllä, joka vahvistetaan vuosittain . Opetus- ja 
kulttuuriministeriö myöntää liikunta- ja urheilujärjestöjen valtionavustukset. 
 

Liiton keskeisiä, pitkäjänteisiä tavoitteita, joita edunvalvontatoiminnassa toimintavuoden aikana 
edistettiin eri sidosryhmien kanssa, olivat: 

• Reserviläisten kenttäkelpoisuus- ja liikuntatoiminnan kehittäminen (Lisää liikettä -
yhteistyöryhmä yhdessä Puolustusvoimien ja MPK:n kanssa) 

• Aselainsäädäntö ja ampumarataverkosto, jäsenliitot ja ampumaharrastusfoorumi 
 

RESUL:lla oli edustus lähes kaikissa puolustusministeriön koordinoimissa alueellisissa ja 
toimialakohtaisissa vapaaehtoisen maanpuolustuksen neuvottelukunnissa. 
 
RESUL on myös Suomen Olympiakomitean jäsenjärjestö. Sen yhteisön kautta on hyvä 
mahdollisuus verkostoitua eri lajiliittojen suuntaan, minkä lisäksi olympiakomitean kautta 
järjestyy myös järjestäjien toiminnan vastuu- ja tapaturmavakuutusturvaa kilpailutapahtumien 
järjestämiseen ja hoituu myös eräitä muita pienempiä mutta huomioitavia käytännön asioita. 

 
 
7. Viestintä 
 

Edellisten vuosien kehittämistyön myötä on RESUL-viestinnässä päästy tilanteeseen, jossa 
RESUL viestintätoiminta on muuntunut liiton sekä sen jäsenliittojen palkatun henkilöstön 
luontevaksi arkitoiminnaksi. 



 12(14) 

 
Aiempi käytännön yhteydenpitoon keskittynyt jäsenliittojen toimistojen viestijöistä pääosin 
koostunut viestintätoimikunta muutettiin toimintavuonna strategisiin viestinnällisiin 
kehittämisasioihin keskittyväksi viestinnän kehittämistoimikunnaksi, johon 2024 kuuluivat 
hallituksen jäsenet Eerik Tuovinen, Maarit Timonen ja Erkki Saarijärvi. 
 
RESUL:n käytännön viestintä tapahtui pääasiassa liiton toiminnanjohtajan ja osin 
järjestösihteerin kautta. Viestintätoiminnaksi on vakiintunut toimitetun materiaalin antaminen 
jäsenliittojen tarpeisiin, viestintä reserviläisurheilutapahtumien järjestäjille sekä viestintä 
reserviläisurheiluun osallistuville (esim. kilpailukutsut, some-viestintä omalla ja liittojen 
kanavilla).  
  
Reserviläisurheiluliiton verkkopalvelu on osoitteessa www.resul.fi. Sosiaalisen median 
tiedotuskanavat löytyvät sekä Facebookista että Instagramista. Lisäksi RESUL Four Day 
Marchia varten on luotu omat verkkosivut sekä Facebook ja Instagram -tilit. Printtipuolella 
hyödynnettiin Reserviläinen lehteä. 
 
 
7.1. Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 
 

Liiton vuonna 2016 laadittu yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma päivitettiin 
toimintavuoden 2024 lopulla ja hyväksyttiin hallituksen kokouksessa 25.11.2024.  
 
RESUL noudattaa kaikessa toiminnassaan henkilöjäsenten yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon 
periaatetta. RESUL kohdistaa toimintansa kaikille jäsenliittojensa jäsenille riippumatta 
ihonväristä, sukupuolesta, äidinkielestä, etnisestä tai koulutuksellisesta taustasta, 
asuinpaikkakunnasta tai muista toiminnan kannalta merkityksettömistä tekijöistä. RESUL 
järjestää myös kaikille (muillekin kuin jäsenille) avoimia tapahtumia. 
 

Viestinnässä huomioidaan erilaiset kohderyhmät ja kohdennetaan näille soveltuvaa viestintää. 
Kaikille jäsenille on tarjolla yhdenmukaista ja yhtenäistä viestintää, mutta toimintaa tarjotaan 
myös kohderyhmittäin ja siitä viestitään heille painotetusti. Viestinnästä vastaavien tulee 
pyydettäessä raportoida hallitukselle tasa-arvo ja yhdenvertaisuusasioiden toteutumisesta.  
 
Liiton yhteyshenkilönä tasa-arvo- yhdenvertaisuusasioissa toimii liiton toinen 
varapuheenjohtaja, jonka ajantasaiset yhteystiedot ylläpidetään liiton verkkosivuilla. 
 
 
7.3. Ympäristövastuusuunnitelma 
 
Reserviläisurheiluliiton ympäristövastuusuunnitelma on hyväksytty hallituksen kokouksessa 
25.11.2022.  
 
Ympäristövastuusuunnitelman tavoitteena on vähentää harrastamisesta, kilpailemisesta ja 
hallinnosta aiheutuvia ympäristövaikutuksia ja lisätä henkilöstön ja jäsenistön tietoisuutta 
ympäristön huomioimisessa. Käytännössä kyse on liikenteen päästöjen vähentämisen 
tukitoimista, hallinnon digitalisoinnista, kaluston kierrättämisestä ja hallitusta loppuun 
käyttämisestä. Jäsenistön tiedottaminen konkreettisista toimenpiteistä on keskeisessä roolissa. 
Ympäristövastuusuunnitelman toimeenpanosta vastaa toiminnanjohtaja. 
 
 

8. Hallinto ja talous 
 

Liiton kevätkokous järjestettiin 22.4.2024 etäyhteydellä ja syyskokous 23.11.2024 Tiedekeskus 
Heurekassa. Osallistujia kevätkokouksessa oli 32 henkilöä 31 jäsenyhdistyksestä (äänimäärä 
133159) ja syyskokouksessa 29 henkilöä 32 jäsenyhdistyksestä (äänimäärä 141342). 
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Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Mika Pakkanen ja syyskokouksen puheenjohtajana 
Erkki Saarijärvi. 
 
Liiton puheenjohtajana toimi Erkki Saarijärvi, 1.varapuheenjohtana Eerik Tuovinen ja 2. 
varapuheenjohtajana Harri Kastepohja. Puheenjohtajisto yhdessä toiminnanjohtajan kanssa 
muodosti työ- ja taloustoimikunnan koordinoimaan liiton operatiivista johtoa. 
 
Liiton hallituksen kokouksia järjestettiin vuoden aikana yhteensä 7, pääosin etäkokouksina 
Teams-yhteydellä, osa hybridinä tai sähköpostikokouksena. Liiton hallituksen kokoonpano ja 
toimikunnat ovat liitteissä 1 ja 2. 
 
Liitolla oli toimintavuonna 2024 keskimäärin kaksi työntekijää. Toiminnanjohtaja kokoaikaisena 
toimihenkilönä sekä jotoskehittäjä määräaikaisessa työsuhteessa 50 % työajalla. Alkuvuodesta 
liiton palveluksessa oli henkilö osa- ja määräaikaisessa SRA-palvelupäällikön tehtävässä. Sen 
päättyessä vuoden määräaikaiseen järjestösihteerin tehtävään palkattiin henkilö, joka 
loppuvuodesta myös sijaisti hoitovapaalle siirtynyttä jotoskehittäjää. SRA-rekisterinhoitajan 
työpanos toteutettiin ostopalveluna Reserviläisliitolta, joka laskutti työstä tuntiseurannan 
perusteella. 
 

Liiton talous oli toimintavuoden aikana tasapainossa huolimatta siitä, että tilinpäätöksen tulos 
oli hieman miinuksella. Negatiivinen tulos selittyy tilapäisesti korkeammilla henkilöstökuluilla 
sekä sillä, että RESUL Kuntokortin pilotointiin ei saatu ulkopuolista avustusta vaan se 
toteutettiin täysin omalla rahoituksella. Edellisvuosien selkeästi positiivisten tulosten myötä 
vahva tase tuo tarvittavaa puskuria ja mahdollistaa myös omin voimavaroin toteutettavia 
kehittämisinvestointeja. Jäsenmaksu oli 0,70 € per jäsenliiton maksava jäsen . Liikuntaa 
edistävänä järjestönä RESUL sai yleisavustusta Opetus- ja kulttuuriministeriöltä. 
 
Liiton kirjanpitoa hoitaa Etelän Kirjanpitotalo Oy. Liiton tilintarkastajiksi oli valittu 
syyskokouksessa Janne Viitala (KHT) ja varalle Jarno Kuusisto (HT). 
 

Liiton ylläpitämä sovelletun reserviläisammunnan turvallisten ampujien rekisteri toimi osana 
maanpuolustusrekisteriä, jonka uudistusprosessia toteutettiin toimintavuoden kuluessa. 
 

Reserviläisurheiluliitto sai toimintavuonna 2024 vuokratukea Urlus-säätiöltä toimitilojensa 
vuokriin. Toimitilat, jotka käsittävät kaksi toimistohuonetta, sijaitsevat osoitteessa Döbelninkatu 
2, Helsinki, 6. kerros. Tilinpäätöksessä näkyy myös toimintavuodelle jaksotettu osa 
Maanpuolustuksen kannatussäätiöltä jotoskehityshankkeeseen  saadusta rahoituksesta. 
 
 

9.  Palkitsemiset 
 

Reserviläisurheiluliitto palkitsi liiton hyväksi tehdystä työstä sekä liikuntatoiminnassa erityisesti 
ansioituneita henkilöitä liiton ansiomerkein. Liitolla on käytössään ansiomerkkijärjestelmä, 
johon kuuluvat ansioristi sekä kultainen, hopeinen ja pronssinen ansiomitali. 
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Ansioristi     Ansiomitalit 
 
 
Kultaisella ansiomitalilla palkittiin majuri (res) Jan-Aulis Hiltunen, sotilasmestari (res) Ari Jarmo 
Koskela ja yrittäjä Tapani Kuisma. Ansioristejä ei toimintavuotena myönnetty. 
  
Hopeisia ansiomitaleita myönnettiin 12 ja pronssisia 29 kappaletta.  
 
Vuonna 2022 käyttöönotettua uutta huomionosoitusta, puheenjohtajan kolikkoa myönnettiin 
kaksi kappaletta vuonna 2024.  
 

 
Puheenjohtajan kolikko 
 
 
Liiton huomionosoitusten saajat on kokonaisuudessaan esitetty liitteessä no 3. 


